
TV 10 Olümpiastarti Saaremaa IV etapp

                                    12.05.2022 Kuressaare Linnastaadion

PV 1000m jooks

1 Daniel Piht 16.01.2008 KHK 3.10,7
2 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 3.37,5
3 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi Kool 3.37,7
4 Kris Jelissejev 09.09.2008 KNK 3.52,2
5 Tristan Trave 31.08.2008 Gaia Kool 3.54,9
6 Kristofer Pajuste 06.08.2009 KNK 3.55,5
7 Kristjan Kuningas 31.10.2009 KNK 3.55,8
8 Ennar Talvik 21.05.2009 KNK 4.57,1

PV kettaheide (750g)

1 Daniel Piht 16.01.2008 KHK 34.43
2 Andro Jürisson 04.07.2009 KNK 29.29
3 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 29.15
4 Karl Marin Kremm 23.01.2009 KNK 24.20
5 Keron Saulus 24.05.2008 OG - Tornimäe 24.12
6 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi Kool 23.46
7 Arthur Raun 13.11.2009 Lümanda PK 21.03

PV pallivise

1 Tristan Trave 31.08.2008 Gaia Kool 50.12
2 Oskar Joosep Metsla 13.10.2008 OG - Tornimäe 49.58
3 Andro Jürisson 04.07.2009 KNK 48.74
4 Karl Marin Kremm 23.01.2009 KNK 45.99
5 Keron Saurus 24.05.2008 OG - Tornimäe 42.83
6 Daniel Piht 16.01.2008 KHK 41.81
7 Gert-Marol Kuris 27.02.2008 Kärla PK 38.63
8 Kris Jelissejev 09.09.2008 KNK 36.67
9 Arkos Raian King 26.10.2008 Leisi Kool 34.84

PN 1000m jooks

1 Joosep Luht 10.04.2010 Muhu PK 3.43,0
2 Johann Viktor Vits 28.07.2011 KNK 3.43,7
3 Karl Pajuste 20.06.2012 KNK 4.00,3
4 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi Kool 4.05,7
5 Artur Veelaid 21.01.2010 KNK 4.12,2
6 Jasper Piipuu 10.10.2012 KNK 4.15,5



PN kettaheide (600g)

1 Joosep Luht 10.04.2010 Muhu PK 16.73
2 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi Kool 16.49
3 Oliver Laul 19.08.2012 OG - Tornimäe 15.06
4 Joonas Puiestee 20.04.2012 KHK 11.57
5 Oliver Lillepärg 29.12.2011 KVK 7.96

PN pallivise

1 Risto Nurk 17.04.2011 Leisi Kool 45.95
2 Joosep Luht 10.04.2010 Muhu PK 41.93
3 Oliver Laul 19.08.2012 OG - Torimäe 41.41
4 Hugo Paju 01.09.2010 KNK 37.97
5 Karl Pajuste 20.06.2012 KNK 35.39
6 Karl Artur Sepp 09.02.2011 KNK 29.99
7 Jasper Piipuu 10.10.2012 KNK 24.63
8 Joonas Puiestee 20.04.2012 KHK 19.69

TV 600m jooks

1 Lisanna Valdmets 03.04.2008 KNK 2.13,3
2 Hanna Paju 11.09.2008 KNK 2.21,5
3 Birgit Raamat 19.10.2008 KHK 2.39,2

TV kettaheide (600g)

1 Marili Paimre 17.05.2008 KNK 27.92
2 Simona Rüütel 02.04.2008 OG - Tornimäe 23.12
3 Kärt Reinart 17.05.2008 OG - Tornimäe 22.25
4 Katrin Linde 04.04.2008 OG - Tornimäe 21.27
5 Birgit Raamat 19.10.2008 KHK 19.34

TV pallivise

1 Kärt Reinart 17.05.2008 OG - Tornimäe 49.64
2 Katrin Linde 04.04.2008 OG - Tornimäe 46.69
3 Marili Paimre 17.05.2008 KNK 42.30
4 Simona Rüütel 02.04.2008 OG-Tornimäe 41.41
5 Birgit Raamat 19.10.2008 KHK 28.58
6 Auli Parrest 24.12.2009 Salme Kool 26.80

TN 600m jooks

1 Emily Järmut 09.06.2010 OG - Tornimäe 2.10,2
2 Nete-Mei Kähari 11.04.2010 Kärla PK 2.13,3
3 Kirke Emili Mägi 09.06.2010 KNK 2.16,5
4 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 2.25,5
5 Grette Väli 11.11.2011 KNK 2.29,4
6 Merilin Kippak 13.10.2010 Salme PK 2.36,1
7 Victoria Kippak 13.10.2010 Salme PK 2.49,0
8 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 KHK 2.49,4



TN pallivise

1 Lisell Laul 08.10.2010 OG - Tornimäe 39.60
2 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 37.77
3 Lisandra Lehtjärv 23.02.2010 KNK 35.19
4 Lee Tamm 04.02.2010 KHK 34.79
5 Merilin Kippak 13.10.2010 Salme PK 32.34
6 Emily Järmut 25.05.2010 OG - Tornimäe 31.91
7 Kirke Emili Mägi 09.06.2010 KNK 29.79
8 Grette Väli 11.11.2011 KNK 28.47
9 Kerttu Väli 11.11.2011 KNK 21.31
10 Victoria Kippak 13.10.2010 Salme PK 19.63
11 Rosiine-Karoliine Vipp 30.01.2013 KHK 17.86

Koolide lühendid:

KNK – Kuressaare Nooruse Kool
KHK – Kuressaare Hariduse Kool
KVK – Kuressaare Vanalinna Kool
OG – Orissaare Gümnaasium

Peakohtunik: Andres Laide 
Peasekretär: Kaie Järvelaid


